CtpawuHckuu Bapum Mapkosuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4202870

4205007

4208938

42144976

4215500

4217937

4220875

4223411

4225384

Iop. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

brCH

bIrcH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

CBepeHun

CTpawunHckmnin Bagnm MapkoBuy

001396

07.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJ0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



4226632

4227002

4229657

4231980

4232336

4232438

4233440

4235117

4239938

4249137

4260434

4261304

4267283

4270878

4277165

4281106

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

08.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

16.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0W A,0M

XKUJI0W O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,O0M

XKNI0W OOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4281710

4283701

4287686

4289908

4295932

4303298

43610561

4310730

4311035

4316988

4321646

4325868

4327956

4329413

4332781

4335686

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

22.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

XKUJI0W O,0M

XKWUon oom

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUonm oom

XKUJI0N O,O0M

KBapTupa

Kuaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4338021

4344476

4350232

4351799

4357678

4358022

4362387

4362716

4363470

4366494

4367915

4374637

4375072

4380759

4385123

4385266

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

30.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

07.05.2023

08.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon nom

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,O0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4386000

4387075

4397821

4401257

4404459

4415367

4416984

4417100

4422034

4422481

4424695

4428595

4429704

4431150

4431893

4431994

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0W O,0M

KBapTupa

KBapTupa

XKN0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4445460

4446375

4450431

4461785

4465335

4465955

4466195

4467610

4472661

4473821

4478452

4490304

4491630

4497995

4498720

4498758

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

03.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

Kuaon oom

XKUJI0N A,0M

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUon oom

XKWUonm oom

XKUJI0N O,O0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4504976

4505269

4505419

4511342

4511991

4512059

4513435

4515054

4519592

4523189

4523581

4526286

4530958

4533509

4533645

4533669

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

11.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

Kuaon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJ0W A,0M

KBapTupa

XKWUon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0W O,0M

XKUJ0N O,0M

XKWUon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4533916

4535120

4540610

4541452

4542753

4542886

4546773

4551511

4552003

4562382

4563292

4566702

4567697

4575387

4587471

4592425

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

XKUJI0N A,0M

XKUJ0W O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4594193

4595064

4605720

4609300

4609326

4614951

4619493

4619544

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W O,0M

XKWUon oom

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU



