

Страшинский Вадим Маркович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Страшинский Вадим Маркович			
Номер в реестре членов РОО		001396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4202870	БГСН	02.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4205007	БГСН	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4208938	БГСН	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42144976	БГСН	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4215500	БГСН	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4217937	БГСН	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4220875	БГСН	05.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4223411	БГСН	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4225384	БГСН	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4226632	БГСН	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4227002	БГСН	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4229657	БГСН	07.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4231980	БГСН	07.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4232336	БГСН	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4232438	БГСН	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4233440	БГСН	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4235117	БГСН	08.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4239938	БГСН	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4249137	БГСН	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4260434	БГСН	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4261304	БГСН	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4267283	БГСН	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4270878	БГСН	16.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4277165	БГСН	17.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4281106	БГСН	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4281710	БГСН	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4283701	БГСН	18.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

4287686	БГСН	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4289908	БГСН	19.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4295932	БГСН	20.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4303298	БГСН	22.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43е10561	БГСН	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4310730	БГСН	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4311035	БГСН	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4316988	БГСН	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4321646	БГСН	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4325868	БГСН	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4327956	БГСН	27.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4329413	БГСН	27.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4332781	БГСН	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4335686	БГСН	28.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4338021	БГСН	30.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4344476	БГСН	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4350232	БГСН	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4351799	БГСН	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4357678	БГСН	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4358022	БГСН	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4362387	БГСН	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4362716	БГСН	05.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4363470	БГСН	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4366494	БГСН	07.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4367915	БГСН	08.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4374637	БГСН	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4375072	БГСН	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4380759	БГСН	11.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4385123	БГСН	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4385266	БГСН	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4386000	БГСН	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4387075	БГСН	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4397821	БГСН	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4401257	БГСН	16.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4404459	БГСН	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4415367	БГСН	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4416984	БГСН	18.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4417100	БГСН	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4422034	БГСН	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4422481	БГСН	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4424695	БГСН	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4428595	БГСН	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4429704	БГСН	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4431150	БГСН	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4431893	БГСН	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4431994	БГСН	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4445460	БГСН	25.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4446375	БГСН	25.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4450431	БГСН	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4461785	БГСН	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4465335	БГСН	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4465955	БГСН	29.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4466195	БГСН	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4467610	БГСН	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4472661	БГСН	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4473821	БГСН	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4478452	БГСН	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4490304	БГСН	02.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4491630	БГСН	03.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4497995	БГСН	05.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4498720	БГСН	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4498758	БГСН	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4504976	БГСН	06.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4505269	БГСН	06.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4505419	БГСН	06.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4511342	БГСН	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4511991	БГСН	07.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4512059	БГСН	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4513435	БГСН	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4515054	БГСН	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4519592	БГСН	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4523189	БГСН	09.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4523581	БГСН	09.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4526286	БГСН	11.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4530958	БГСН	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4533509	БГСН	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4533645	БГСН	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4533669	БГСН	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4533916	БГСН	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4535120	БГСН	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4540610	БГСН	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4541452	БГСН	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4542753	БГСН	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4542886	БГСН	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4546773	БГСН	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4551511	БГСН	16.06.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4552003	БГСН	16.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4562382	БГСН	19.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4563292	БГСН	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4566702	БГСН	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4567697	БГСН	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4575387	БГСН	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4587471	БГСН	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4592425	БГСН	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4594193	БГСН	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4595064	БГСН	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4605720	БГСН	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4609300	БГСН	28.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4609326	БГСН	28.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4614951	БГСН	29.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4619493	БГСН	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4619544	БГСН	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости